Ugovor

https://eojn.hr/contract-eo/87014

https://eojn.hr/contract-e0/87011

https://eojn.hr/contract-e0/87008

https://eojn.hr/contract-e0/86997

https://eojn.hr/contract-eo/86985

https://eojn.hr/contract-e0/86982

https://eojn.hr/contract-e0/86979

https://eojn.hr/contract-e0/86976

https://eojn.hr/contract-eo/86973

https://eojn.hr/contract-eo/86968

https://eojn.hr/contract-eo/86935

https://eojn.hr/contract-e0/86933

https://eojn.hr/contract-e0/86931

https://eojn.hr/contract-e0/86929

https://eojn.hr/contract-e0/86925

https://eojn.hr/contract-e0/86918

https://eojn.hr/contract-eo/86838

https://eojn.hr/contract-e0/86834

https://eojn.hr/contract-e0/86332

https://eojn.hr/contract-eo0/86330

https://eojn.hr/contract-e0/86326

https://eojn.hr/contract-e0/86323

https://eojn.hr/contract-e0/86321

https://eojn.hr/contract-e0/86318

https://eojn.hr/contract-e0/86313

https://eojn.hr/contract-e0/86308

https://eojn.hr/contract-eo/86305

https://eojn.hr/contract-e0/86299

https://eojn.hr/contract-e0/86291

https://eojn.hr/contract-e0/86283

https://eojn.hr/contract-e/86277

https://eojn.hr/contract-e0/86270

https://eojn.hr/contract-e0/212556

Postupak

https://ecjn.hr/tender-eo/82

Na osnovu okvirnog sporazuma

https://eojn.hr/contract-eo/10027

Narucitelj

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog
kriminaliteta

Ured za suzbijanje
korupcije i organiziranog

https://ecin.

21216

https://eojn.hr/tendt

-€0/82

https://ecin.

9918

OIB Narugitelja

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

32807825145

Evid.
Broj
15/2024
15/2024
15/2024
15/2024
15/2024
16/2024
16/2024
16/2024
16/2024
16/2024
6/2024
6/2024
6/2024
6/2024
12/2024
12/2024
13/2024
13/2024
5/2024
5/2024
5/2024
5/2024
5/2024
5/2024
5/2024
5/2024
5/2024
5/2024
5/2024
5/2024
5/2024
5/2024
9/2023

9/2023

Predmet nabave
Usluge
smiestaia

Usluge
smiestaia

Usluge
smiestaia

Usluge
smiestaia
Usluge
smiestaia
Materijal za
higijenske
potrebe i niequ
Materijal za
higijenske
potrebe i niequ
Materijal za
higijenske
potrebe i niequ
Materijal za
higijenske
potrebe i niequ
Materijal za
higijenske
potrebe i niequ

Toneri i tinte
Toneri i tinte
Toneri i tinte
Toneri i tinte
fotokopirnih
aparata
Najam

fotokopirnih
aparata

Usluge tiskania

Usluge tiskania

Uredski materiial
Uredski materiial
Uredski materiial
Uredski materiial
Uredski materiial
Uredski materiial
Uredski materiial
Uredski materiial
Uredski materiial
Uredski materiial
Uredski materiial
Uredski materiial

Uredski materiial

CPV

55120000 - Hotelske
usluge za sastanke i
konferenciie
55120000 - Hotelske
usluge za sastanke i
konferenciie
55120000 - Hotelske
usluge za sastanke i
konferenciie
55120000 - Hotelske
usluge za sastanke i
konferenciie
55120000 - Hotelske
usluge za sastanke i
konferenciie
33760000 - Toaletni
papir, rup&iéi, ruénici i
ubrusi

33760000 - Toaletni
papir, rupgici, ruénici i
ubrusi

33760000 - Toaletni
papir, rup&iéi, ruénici i
ubrusi

33760000 - Toaletni
papir, rupgici, ruénici i
ubrusi

33760000 - Toaletni
papir, rup&iéi, ruénici i
ubrusi

30192112 - Izvori tinte
Zza pisace stroieve

30192112 - Izvori tinte
za pisace stroieve

30192112 - Izvori tinte
Zza pisace stroieve

30192112 - Izvori tinte
za pisace stroieve
30121000 - Oprema
za fotokopiranje i
termicko kopiranie
30121000 - Oprema
za fotokopiranje i
termicko kopiranie

79810000 - Usluge
tiskania

79810000 - Usluge
tiskania

22800000 - Papirnati
ili kartonski registri,
kniiqovodstvene
22800000 - Papirnati
ili kartonski registri,
kniigovodstvene
22800000 - Papirnati
ili kartonski registri,
kniiqovodstvene
22800000 - Papirnati
ili kartonski registri,
kniigovodstvene
22800000 - Papirnati
ili kartonski registri,
kniiqovodstvene
22800000 - Papirnati
ili kartonski registri,
kniigovodstvene
22800000 - Papirnati
ili kartonski registri,
kniiqovodstvene
22800000 - Papirnati
ili kartonski registri,
kniigovodstvene
22800000 - Papirnati
ili kartonski registri,
kniiqovodstvene
22800000 - Papirnati
ili kartonski registri,
kniigovodstvene
22800000 - Papirnati
ili kartonski registri,
kniiqovodstvene
22800000 - Papirnati
ili kartonski registri,
kniigovodstvene
22800000 - Papirnati
ili kartonski registri,
kniiqovodstvene
22800000 - Papirnati
ili kartonski registri,

Uredski materiial kniigovodstvene
Postansk 64110000 - Postansk
usluae usluge

3 64110000 - Po$
usluge usluae

Vrsta postupka
Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Nabava izuzeta od
primiene ZJN

Otvoreni postupak

Otvoreni postupak

EU
Financ.
NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Broj ugovora

N(78/2024. 79/2024)

N(80/2024)

N(61/2024)

N(13, 22, 24, 48, 50, 54, 60,

65, 70, 83, 98, 116)

N(1/2024)

N(111/2024)

N(43/2024)

N(51/2024)

N(5/2024, 36/2024, 52/2024,
53/2024. 74/2024. 118/2024)

N(7/2024, 42/2024, 66/2024,

103/2024)

N(63/2024)

N(59/2024)

N(43/2024)

N(8/2024, 47/2024, 72/2024)

12072021/VR

01022023/VR

N(82/2024)

N(45/2024, 69/2024)

N(121/2024)

N(64/2024)

N(37/2024)

N(30/2024)

N(14/2024, 29/2024)

N(18/2024, 84/2024)

N(59/2024. 76/2024)

N(43/2024)
N(8/2024, 15/2024, 47/2024,
5112024, 72/2024, 75/2024,
112/2024)

N(28/2024, 85/2024)

RN (1908-10014-2, 1484-

92002-2. 4961-92002-2)

N(4/2024, 71/2024)

N(17/2024, 20/2024. 96/2024)

N(19/2024)

HE-23/2/1-009325/241

HP-23/2/1-009325/24

Objava

2024/S FO3-
0000395

2024/S F03-
0000395

Grupa
r.

2

1

Naziv grupe

Grupa 2 — Zumi paketi i tiskanice u

unutarnjem i medunarodnom
prometu i ostale usluae

Grupa 1 - Pismovne i ostale
posilike te paketi do 10 kg u
unutarniem i medunarodnom

Naziv ugovaratelja

MILENIJ HOTELI d. 0. 0.

WESTGATE TOWER d.0.0.

EURODOM TRGOVINA. d.0.0.

Hotel Osiiek d.o.0.

JADRAN HOTELI d.o.0.

INSAKO d.o.0.

JAMI OPREMA d. 0. o.

MAKROMIKRO GRUPA d.o.0.

GLOBAL DISTRI d.o.0.

Libro d.o.o0. Bakovo

iOFFICE d.0.0.

DIVMAR TRGOVINA d.o.0.

JAMI OPREMA d. 0. o.

MAKROMIKRO GRUPA d.o.0.

KSU d.o.o.

KSU d.o.0.

KNJIGOVEZNICA FIRST, OBRT ZA
USLUGE, vl. Andreja Jukici¢, ZAGREB,
ULICA DR.LUJE NALETILICA 13 M

SVEUCILISNA TISKARA, d.0.0.

UZI SHOP d.o.0.

IOFFICE d.o.0.

PECAT d.o.0.

Z-ELd.oo0.

HGSPOT Grupa d.o.o.

LIMES PLUS d.0.0.

DIVMAR TRGOVINA d.o.0.

JAMI OPREMA d. 0. 0.

MAKROMIKRO GRUPA d.o.0.

INTERGROS d.o.0.

HP - Hrvatska posta d.d.

NARODNE NOVINE d.d.

Libro d.o.o0. Bakovo

TEXT-PAPIR d.o.0.

HP - Hrvatska posta d.d.

HP - Hrvatska posta d.d.

OB
ugovaratelja

78796880101

74813107067

22809411811

58839546584

45875673150

39851720584

13534672609

50467974870

05743327409

76044773948

20038895906

89903628951

13534672609

50467974870

34976993601

34976993601

88371720232

72172033323

53058800224

20038895906

30586838651

11374156664

65553879500

57560191883

89903628951

13534672609

50467974870

29986976453

87311810356

64546066176

76044773948

45878059290

87311810356

87311810356

Datum

sklapanja TEETR

OD: 06.05.2024 - DO:

6.5.2024 31.12.2024

OD: 07.05.2024 - DO:

7.5.2024 31.12.2024

OD: 05.04.2024 - DO:

5.4.2024 31.12.2024

OD: 17.01.2024 - DO:

17.1.2024 31.12.2024

OD: 04.01.2024 - DO:

4.1.2024 31.12.2024

OD: 31.05.2024 - DO:

31.5.2024 31.12.2024

D: 27.02.2024 - DO:

Ol
27.2.2024 31.12.2024

OD: 18.03.2024 - DO:

18.3.2024 31.12.2024

OD: 12.01.2024 - DO:

12.1.2024 31.12.2024

OD: 12.01.2024 - DO:

12.1.2024 31.12.2024

OD: 08.04.2024 - DO:

8.4.2024 31.12.2024

OD: 28.03.2024 - DO:

28.3.2024 31.12.2024

D: 27.02.2024 - DO:

Ol
27.2.2024 31.12.2024

OD: 15.01.2024 - DO:

15.1.2024 31.12.2024

OD: 01.01.2024 - DO:

1.1.2024 31.12.2024

OD: 01.01.2024 - DO:

1.1.2024 31.12.2024

OD: 07.05.2024 - DO:

7.5.2024 31.12.2024

OD: 29.02.2024 - DO:

29.2.2024 31.12.2024

D: 07.06.2024 - DO:

Ol
7.6.2024 31.12.2024

OD: 09.04.2024 - DO:

9.4.2024 31.12.2024

OD: 21.02.2024 - DO:

21.2.2024 31.12.2024

OD: 14.02.2024 - DO:

14.2.2024 31.12.2024

OD: 17.01.2024 - DO:

17.1.2024 31.12.2024

OD: 19.01.2024 - DO:

19.1.2024 31.12.2024

D: 28.03.2024 - DO:

Ol
28.3.2024 31.12.2024

OD: 27.02.2024 - DO:

27.2.2024 31.12.2024

OD: 15.01.2024 - DO:

15.1.2024 31.12.2024

OD: 13.02.2024 - DO:

13.2.2024 31.12.2024

OD: 31.01.2024 - DO:

31.1.2024 31.12.2024

OD: 11.01.2024 - DO:

11.1.2024 31.12.2024

D: 18.01.2024 - DO:

Ol
18.1.2024 31.12.2024

OD: 19.01.2024 - DO:

19.1.2024 31.12.2024

OD: 01.03.2024 - DO:

16.2.2024 28.02.2026

OD: 01.03.2024 - DO:

16.2.2024 28.02.2026

Podugov

aratelj/i

OB
podugovar
atelia

Iznos bez
PDV-a

652.24

875,32

192.88

4.698.82

535.28

256,80

125.88

9.10

2.331.61

375,36

3.360.00

237,52

21.46

2.064.40

627.41

4.651.46

120.00

2.551.20

68.30

20.60

32.00

245,00

1.633.40

189,22

27537

237.58

1.087.98

1.340.00

5.80

641,15

1.929.74

74,52

2.761.20

70.804,65

Iznos PDV- Iznos s

a PDV-om
83.76 736.00
112,75 988,07
24,92 217.80
603,04 5.301.86
68.50 603.78
64.20 321,00
31.47 157.35
2,28 11.38
58290 2.914.51
93.84 469.20
840.00  4.200.00
59.38 296,90
5.37 26.83
516,10  2.580.50
156.85 784.26
1.162.87 5.814.33
30.00 150.00
637,80 3.189.00
17.08 85.38
515 2575
8.00 40.00
61.25 306,25
38335 1.916.75
4731 236,53
68.84 344.21
59.40 296,98
272,00 1.359.98
33500 1.675.00
0.00 5.80
160.29 801,44
48243  2.412.17
18.62 93.14
690.30 3.451.50
0.00 70.804.65

Iznos
izmjene
bez PDV-a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Iznos
izmjene s
PDV-om

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

unupin
iznos (sa
izmjenama

652.24
875,32
192.88
4.698.82
535.28
256,80
125.88
9.10
2.331.61
375.36
3.360.00
237.52
21.46
2.064.40
627.41
4.651.46
120.00
2.551.20
68.30
20,60
32.00
245,00
1.533.40
189.22
275.37
237.58
1.087.98
1.340.00
5.80
641,15
1.929.74
7452
2.761.20

70.804,65

nupn
iznos (sa  Status
izmjenama ugovora

736.00 Ugovoren
988,07 Ugovoren
217.80 Uaovoren
5.301.86 Ugovoren
603.78 Uaovoren
321,00 Ugovoren
157.35 Uaovoren
11.38 Ugovoren
2.914.51 Uaovoren
469.20 Ugovoren
4.200.00 Ugovoren
296,90 Ugovoren
26.83 Ugovoren
2.580.50 Ugovoren
784.26 Uaovoren
5.814,33 Ugovoren
150.00 Uaovoren
3.189,00 Ugovoren
85.38 Uaovoren
25,75 Uqgovoren
40.00 Ugovoren
306.25 Ugovoren
1.916.75 Uaovoren
236,53 Ugovoren
344.21 Uaovoren
296,98 Ugovoren
1.359.98 Uaovoren
1.675.00 Ugovoren
5.80 Uaovoren
801.44 Ugovoren
2.412.17 Uaovoren
93.14 Ugovoren
3.451.50 Uaovoren

70.804.65 Ugovoren

Datum
izvrsenja

Ispladeni
iznos

104.03

6.079.25

Obrazlozenje  Napome
iznosa placanja na



